
COL.Ohlt.iNi 
all.• tic :/ibm..3.! • :::•2 

nyn.SIORTE  

Provincia de Santa Fe 
4(L'ii,terio de Inficestniclura 

y Transporte 

RESOLUCIÓN N° 	5 7 9  

SANTA FE, "CUNA DE LA CONSTITUCIÓN NACIONAL", 0 6  AGO.  2 018 

VISTO: 

El expediente N°01803-0013200-4 del registro del Sistema de Información de 
Expedientes, relacionado con la convocatoria a Licitación Pública de la obra: "ADQUISICION DE 
MODULOS PREFABRICADOS DE 11° A° DESTINADOS A LA EJECUCION DE LA OBRA: 
ADECUACION DE RED DE DRENAJE URBANO PUEBLO VIEJO Y CONSTRUCCION DE 
ALCANTARILLA SOBRE CANAL NORTE — LOCALIDAD DE  MARIA  TERESA — 
DEPARTAMENTO GENERAL LOPEZ- PROVINCIA DE SANTA FE", y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 533 de fecha 18 de Julio de 2018 y su modificatoria 
N° 541/18, ambas de esta Jurisdicción, se aprobó la documentación técnica de los trabajos y se 
autorizó la convocatoria a la Licitación Pública para contratar su ejecución, fijándose la fecha del 
Acto de apertura de las ofertas para el día 17 de Agosto de 2018 o el primer día hábil posterior si 
aquel no lo fuere, a las 14:00 horas, en dependencias del Centro de integración Comunitario, sito en 
calle  Dr. Berri Serra  S/N° entre calle 3 y 5, de la localidad de María Teresa, Provincia de Santa Fe; 

Que se ha solicitado un cambio de horario de la licitación pública en cuestión; 

Que a criterio de la Jurisdicción y dado la importancia y trascendencia de la 
obra amerita disponer el cambio de horario del Acto de apertura de ofertas, fijándose como nuevo 
horario las 10:00 horas y en el mismo lugar fijado o el primer día hábil posterior si aquél no lo fuere; 

POR ELLO 

EL MINISTRO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°: Fíjase como nuevo horario del acto de apertura de las ofertas de la Licitación Pública 
para contratar la ejecución de la Obra: "ADQUISICION DE MODULOS 

PREFABRICADOS DE H° A° DESTINADOS A LA EJECUCION DE LA OBRA: 
ADECUACION DE RED DE DRENAJE URBANO PUEBLO VIEJO Y CONSTRUCCION DE 
ALCANTARILLA SOBRE CANAL NORTE — LOCALIDAD DE  MARIA  TERESA — 
DEPARTAMENTO GENERAL LOPEZ- PROVINCIA DE SANTA FE, autorizada por 
Resolución N° 533/18 y su modificatoria N° 541/18, ambas de esta Jurisdicción, el mismo día 17 de 
Agosto de 2018, a las 10:00 horas, en dependencias del Centro de Integración Comunitario, sito en 
calle  Dr. Berri Serra  S/N° entre calle 3 y 5, de la localidad de María Teresa, Provincia de Santa Fe, o el 
primer día hábil posterior si aquel no lo fuere. 

ARTÍCULO 2°: Regístrese, comuníquese y archívese.  

JOSE L  GARAY  
weiestRo OC hiFFIAL1171VOTUFM 

TRANSPORTI 
°coy...Cm Of 5+.1•47° 



Provincia de Santa Fe 
Ministerio Sc Infratstruciura 

y Transporte 

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE 

CAMBIO DE HORARIO DE UNA LICITACIÓN 

EL MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE, comunica que 
el horario del acto de apertura de propuestas de la LICITACIÓN PÚBLICA 
convocada para la contratación de la obra: "ADQUISICION DE MODULOS 
PREFABRICADOS DE H° A° DESTINADOS A LA EJECUCION DE LA 
OBRA: ADECUACION DE RED DE DRENAJE URBANO PUEBLO 
VIEJO Y CONSTRUCCION DE ALCANTARILLA SOBRE CANAL 
NORTE — LOCALIDAD DE  MARIA  TERESA — DEPARTAMENTO 
GENERAL LOPEZ- PROVINCIA DE SANTA FE", ha sido modificado para 
el mismo día 17 de Agosto de 2018, a las 10:00 horas, en dependencias del Centro 
de integración Comunitario, sito en calle  Dr. Berri Serra  S/N° entre calle 3 y 5, de 
la localidad de María Teresa, Provincia de Santa Fe; o el primer día hábil posterior 
si aquel no lo fuere. 


	Page 1
	Page 2

